
 1 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

11/2021. (VII. 19.) önkormányzati rendelete 

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Szervezeti és működési szabályzatáról szóló 

11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkor-

mányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalma-

zás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontja szerinti feladatkörében eljárva, a 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és működési szabályzatáról szóló 11/2013. 

(III. 12.) önkormányzati rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja:  

1. § 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és működési szabályzatáról szóló 11/2013. 

(III. 12.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 36. §. (1) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„A Képviselő-testület az Mötv. 43. § (3) bekezdése alapján egy főállású alpolgármestert vá-

laszt.” 

 

      2. § 
 

(1) Ez a rendelet 2021. augusztus 1. napján lép hatályba. 

 

(2) Ez a rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

 

Pilisvörösvár, 2021. július 16. 

 

 

 Dr. Fetter Ádám Dr. Udvarhelyi István Gergely 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és Mű-

ködési Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendeletének 42. §-a alapján 

kihirdetésre került: Pilisvörösváron, 2021. július 19. napján. 

Pilisvörösvár, 2021. július 19. 

 Dr. Udvarhelyi István Gergely 

 jegyző 

 


